
44' 

i DIARIO OFICIAL 
ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 

Ano V - Edição N° DLVII de 29 de Setembro de 2020 

IN' JNome da servidora CPF Regime JCargo ou Função Localidade de lotação 
101 IGeislane Malry PEreira **98843 - ** Estatutário Auxiliar Central de Regulação 

ISírio Magalhães l-- Administrativo e Marcação 

II -Esta PORTARIA ertrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
Publique-se, Registre-s€ e Cumpra-se. 
Paço da Secretaria Mun cipal de Saúde de Viçosa do Ceará, em 23 de setembro de 2020 

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha 
Secretária Municipal de Saúde 

SECRETARIA CE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 5612020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira Municipal 
comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 
1212020-SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, o sistemE 
receberá o cadastramento das propostas até o dia 14 de outubro de 2020, às 08:00h, a abertura e 
classificação das propostas será às 08:10h, a disputa de lances será a partir das 14:00h (horários de 
Brasília). O edital estarcÊ à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
www.bbmnet.com.br  <h tp://www.bbmnet.com.br >, Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes  
<http://www.vicosa.ce.gcv.br/licitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na 
Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 25 de setembro de 2020. 

SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Portarias: 28512020 

Portaria N.° 28512020 
A Secretária Municipal d3 Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com a Lei Municipal N° 64212014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal n° 12212014 de 10 de 
junho de 2014; 
RESOLVE: 
- Autorizar a Tesourari a pagar ao Sr. FRANCISCO CARLOS BRITO DE OLIVEIRA- MOTORISTA, 

a quantia de R$ 125,0( (cento e vinte e cinco reais), equivalente a 01 (uma) diária para custear 
despesas de estada no dia 29 de setembro de 2020, na cidade de Fortaleza-CE, onde o mesmo 
conduzirá o veículo tipo Ambulância de placa 011 0180.0 referido motorista, irá transportar o paciente 
José Salustiano da Silva - 75 anos, do município de Viçosa do Ceará, ao Hospital Haroldo Juaçuba - 

ICC - Fortaleza - Ce. Saliento que tal paciente é portador de Neoplasia Maligna do Estômago , está em 
acompanhamento para tatamento de saúde, e terá uma consulta ( Nutricionista), no hospital acima 
citado, na data de 291091:020, a partir de 08 h, conforme anexo. 
II - Os recursos orçam3ntários necessários ao custeio das despesas constantes do item 1, serão 

oriundas da seguinte cotação orçamentária: 0706 10 122 0037 2.041 - MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE S?ÚDE, elemento de despesa: 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - CIVIL, e 
os recursos financeiros c)rrerão à conta da SECRETARIA MUNICIPAL DE SIJDE. 
III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, em 28 de setembro de 2020. 

aDOM 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 
CNPJ: 10A62.49710001-13 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficiaI/?id'572  

Página(s)ldele r.. 


